NOBIL CONSTRUCTIE
FORMULARUL F3.3
GRAFIC DE EXECUTARE A LUCRARILOR
Lucrari de reparatie a blocului administrativ lit. ,,V”’din incita sediului MAI

Denumirea lucrarilor

Digitally signed by Cebotarenco Mihail
Date: 2020.02.07 09:43:42 EET
Reason: MoldSign Signature

Location: Moldova

ZILE

5 10

15

20

25

30

35

40

45

50

55

60

65

70

80

85

90

95

100

SUBSOL

Demontari si evacuari

Tavane

Pereti

Pardosea

Timplarie

Bloc sanitar

Avrticole sanitare, Apa si Canalizare

ETAJI

Demontari si evacuari

Tavane

Pereti

Pardosea

Timplarie

Bloc sanitar

Avrticole sanitare, Apa si Canalizare

ETAJII

Demontari si evacuari

Tavane

Pereti

Pardosea

Timplarie

Bloc sanitar

Articole sanitare, Apa si Canalizare




Casa Scarii

Demontari si evacuari +

Tavan

Pereti

Pardosea

Data completarii: 06.02.2020

Semnat: semnatura electronica
Nume/prenume: Cebotarenco M.
Functia In cadrul firmei: Director
Denumirea firmei Nobil Constructie SRL
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